[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.10.2015
	№  53

д.Перёдки

Об исключении имущества из муниципально казны Перёдскогосельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 31.12.2014 № 3681 «О приёме имущества в собственность Боровичского муниципального района», решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 25.06.2009 № 128 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Перёдского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Исключить из муниципальной казны Перёдского сельского поселения имущество:

1. Квартира № 1,д.21, п.Тухун                       стоимость   - 130730,00 рубль;

2. Здание Амбулатории, д.Починная Сопка  стоимость  - 50707,51рубль.

Глава сельского поселения                                                       О.В.Феофанова